mar Tel.:(62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838 
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO 
R$125 mil Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
------------------------------- 
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André Tel.:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ – 
cond. Portugal - 2/4 sendo 
um suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, na laje,